HAPOOHA CKYMNWTUHA PENYBJIUKE CPBUJE
BPEME INMACAHA: 25.07.2012. / 15:56:47

e 1. lMpeanor 3a umeHoBaK€e 3aMeHMKa reHepanHor cekpetapa HapogHe
ckynwTtuHe Peny6nuke Cpouje

FMACANN 3A:

1. Bajpo lernh -

2. Maja lojkosuh -

3. [OparaHa MujaToB -

4. 3opaH Bacuh JC

5. Bojucnas Byjuh JC

6. hophe KocaHuh JC

7. [OparaH Mapkosuh JC

8. Tetap lNeTpoBuh JC

9. AnHa Cekynosuh JC
10. HeseHna CtojaHoBUN JC
11. MnageH lNpyjuh HC
12. 3nata bhepuh HC
13.  Mwupocnas Mapkuhesuh HC
14. [ejaH Pajuuh HC
15. CphaH Cnacojesuh HC
16. Benumup CraHojesuh HC
17. [Oy6bpaBka ®dununoscku HC
18. KoHcTaHTMH ApceHoBuh nync
19. CnobopgaH Benunukosuh nync
20. Mwunuua [porak Mnync
21. CnobopaH Jepemuh Mnync
22.  MwunaH Kpko6abuh Mnync
23. ap JoBaH Kpko6abuh rnync
24. Jbybuua Munowesuh rnyrc
25. Bepa lNayHoBuh Mnync
26. Mupa lNeTposuh nync
27. Yepomup lMNpoTuh nync
28. Momo YHonakosuh nync
29. bpaHko lNoruh canc
30. MwupHa KocaHosuh canc
31. Bnagumnp MapuHkosuh canc
32. Mwunopag Mujatosuh canc
33. BecHa Munekuh canc
34. Mexo Omeposuh canc
35. Cnasuua Casuh canc
36. HeseH LiBeTnhaHuH canc
37. 3opaH AHTUMN CHC
38. Bepormby6 Apcuh CHC
39. 3opaH babuh CHC
40. Wrop beunh CHC
41. pp bpaHncnas bnaxuh CHC
42. Mapwvja bneuuvh CHC
43. CraHa boxosuh CHC
44. 3opaH bojaHuh CHC
45. Jenena byanmuposuh CHC
46. Jbybuua Bacuh CHC

47. WpeHa Byjosuh CHC



48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.
102.

Anekcangap BynuH
Bpatucnas Nawwuh
MwvnosaH [JpeuyH
AnekcaHgpa hyposuh
Burbana Unuh Ctowwmh
JagpaHka JokcnmoBuh
MunaHka Kapuh
Aparomup J. Kapuh
OTto KnwmapToH

ap MunaHn KHexxesuh
MopaH KHexeBuh
Mwuogpar JluHta

Cawa MakcmumoBuh
MwupjaHa MapjaHoBuh
BecHa MapkoBuh

ap 3opaH Mawwuh
JeneHa MujatoBsuh

ap Mpegpar Mujatosuh
Jbursana MunagmnHosuh
Mwunocas Mununukosuh

3opaHa Muxajnosuh MunaHosuh
Jbybuua Mpaakosuh Togoposuh

Myjo Mykosuh
Mwuogpar Hukonuh
Oywwrua Hukonuh
HparaH Hukonuh
Mapuja O6pagosuh
BurbaHa MaHTuh

ap Munerta lNMockypuua
3opaH lMpanuua

Nojko Paguh

KaTtapuHa Pakuh
MapujaH Puctunyesuh
Mwuho Porosuh

Mwune CnunpoBcku
Heb6ojwa CrecaHosuh
Mowmwup CtojaHoBMN
Aap Ibybuwa Ctojmuposuh
op JoproeaHka Tabakosuh
OparaH Tomuh

ap AnekcaHgpa Tomuh
By4yeta Towkosuh
Bnagumunp LiBujaH
HparaH Yonuh

Cphan WajH

OparaH Wopmas
AnekcaHgap Jyrosuh
Mwupko Ynknpuns
AnekcaHgap Yotpuh
AnekcaHgap AHTUR
OywaH bajatosuh
Anjana BykomaHoBuh
Menua daydnh

MeaHa OQuHuh

MwupjaHa Odparawu
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©CoNooO~wWNE

Cawa [lyjosuh

Henho JoBaHoBuMh
BecHa JoBuLku

3opaH Kacanosuh
Ctedhana MunagmHosuh
hophe Munuhesuh
Mwunetuh Muxajnosuh
MwunyTnH Mpkorsuh

ap »Kapko O6pagosuh
Mwunucas NeTpoHujesuh
[ejaH PageHkoBuh
CysaHa Cnacojesuh
3BoHnmMup CteBunh
Muposby6 Ctojumh
MBuua ToHueB

Metap WkyHapuh
Brnagan Bacuh

CysaHa Npy6jeunh

Mp MnahaH OuHkuh
bpaHucnas JoBaHoBUN
MBaH JokoBuh

Mp Bepuua KanaHosuh
BecHa KoBau

Meuua Kojuh

Mpeapar Mapkosuh
Bowko Huunh

Bupaoje NMeTtposuh
Cnasuua Caserbuh
Beporbyb CreBaHoBuh

MACAJN NPOTUB:
Hukona Tynumnposuh

Y3OPXAHMU:

HUCY MACAIU:
Emup Endomnn

Pwns3a Xanumun

"opaH borgaHosuh
banwa boxosuh

Maja BuageHoBuh
Mwogapar hunguh
Hebojwa 3eneHosuh
MBaH JoBaHoBuh
JoBaHa Jokcumosuh
MeaH Kapuh

Henap KoHcTaHTMHOBUN
Jburbana Jlyuuh
MwnosaH MapkoBsuh
JoaHa MexaHuunh
CphaH Mukosuh
Oywan Munucasrsesuh
Nopuua Mojosuh

HejaH Hukonuh

Oywan Obpagosuh
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JbybaH lNManuh

OywaH MNetposuh

JaHko Papgakosuh
KoHctantnH Camocdpbanos
YKneojun CtaHkoBuh
Bopucnas CtecaHosuh
Carba YekoBuh

[oHka BaHoBuh

BbojaHa BoxaHuh
Mwunuua Bojuh Mapkosuh
Mapko Jakwumh

Oywnua Mopyes
Papojko O6pagosuh
JosaH Mananuh

MeTap lNMeTkoBuMh
Mwupocnas lNeTkosuh
Mwunnua Pagosuh

ap CnoboagaH Camappuh
Pagmuna Nepos

ap »Kapko Kopah

PaHka Casuh

KeHaH Xajoapesuh
Ensunpa Kosau

BanuHT MNacTtop

Apnag ®pemoHg

ap Mapko Atnaruh
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